
               
REPUBLIKA HRVATSKA 

 ZADARSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA STARIGRAD 

     Općinski načelnik 

 

KLASA: 406-07/16-01/01 

URBROJ: 2198/09-2-16-6 
 

Starigrad Paklenica, 18. siječnja 2016. godine 

 
Na temelju članka 46. Statuta Općine Starigrad (Službeni glasnik Zadarske županije broj 4/13, 7/13 i 11/13) 

i članka 15. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti Klasa: 406-09/14-01/01, Urbroj: 

2198/09-2-14-1 u postupku nabave bagatelne vrijednosti Opskrba električnom energijom na temelju pregleda i 

ocjene ponuda, Općinski načelnik Općine Starigrad donosi sljedeću  

 

ODLUKU O ODABIRU 

 

U postupku nabave bagatelne vrijednosti Opskrba električnom energijom odabire se ponuda ponuditelja 

Proenergy d.o.o., Ulica Josipa Marohnića 1, 10000 Zagreb, OIB: 63962176928 od 13. siječnja 2016. u iznosu od 

120.718,96 kn bez PDV-a, odnosno u iznosu od 150.898,70 kn sa PDV-om. 

 

Obrazloženje: 

 

Javni naručitelj Općina Starigrad, Trg Tome Marasovića 1, 23244 Starigrad Paklenica, OIB: 52749374195, poslao 

je sukladno članku 7. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti Poziv na dostavu ponuda 

za predmet nabave Opskrba električnom energijom.  Poziv na dostavu ponuda upućen je 11. siječnja 2016. 

godine na adrese tri gospodarska subjekta: NOX GRUPA d.o.o., Dravska 17, 42000 Varaždin, Podružnica 

Zagreb, Vrisnička 16, 10000 Zagreb, OIB: 04321875011(info@nox-grupa.hr); PROENERGY  d.o.o., J. 

Marohonića 1, 10000 Zagreb, OIB: 63962176928 (opskrba@proENERGY.hr); HEP - OPSKRBA d.o.o., Ulica 

grada Vukovara 37, 10000 Zagreb, OIB: 63073322379 (margareta.svilicickuzmanic@hep.hr). U roku za dostavu 

ponuda do 15. siječnja 2016. u 14:00 sati pristigle su tri (3) ponude navedenih ponuditelja kojima je upućen 

Poziv na dostavu ponuda. 

 

U postupku pregleda i analize ponude odbijena je ponuda ponuditelja HEP - OPSKRBA d.o.o., Ulica grada 

Vukovara 37, 10000 Zagreb, OIB: 63073322379  sukladno članku 13.  Pravilnika o provedbi postupaka nabave  

bagatelne vrijednosti  jer svojoj ponudi  broj 9-16-1 od 14. siječnja 2016. nije dostavio popis značajnih 

ugovora/obavljenih usluga istih ili sličnih predmetu nabave (najmanje 1) niti Potvrdu porezne uprave o stanju duga 

koji su uvjeti sposobnosti za ponuditelje. 

 

Sukladno kriteriju za odabir ponude, ponuda ponuditelja Proenergy d.o.o., Ulica Josipa Marohnića 1, 10000 

Zagreb, OIB: 63962176928 od 13. siječnja 2016 na temelju pregleda i ocijene ponuda ocijenjena je 

najpovoljnijom. 

 
                                                                                                       Općinski načelnik 

 

                                                                                                                        Krste Ramić, dipl. oec. 
Dostaviti:  
1. PROENERGY  d.o.o., J. Marohonića 1, 10000 Zagreb 

2. NOX GRUPA d.o.o., Vrisnička 16, 10000 Zagreb 

3. HEP-OPSKRBA d.o.o., Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb  

4. Arhiva, ovdje 

mailto:info@nox-grupa.hr
mailto:opskrba@proENERGY.hr
mailto:margareta.svilicickuzmanic@hep.hr



